- 1 -

浙中会〔2019〕12号

浙江省中医药学会关于举办 2019 年

外科分会学术年会暨国家级继续教育学习

班的通知

有关单位、有关人员：

由浙江省中医药学会主办，浙江省中医药学会外科分会、义乌市

中医医院承办的“浙江省中医药学会 2019 年外科分会学术年会暨国

家级继续教育学习班”于 5 月 24 日-26 日在义乌市举办。会议将邀

请知名专家作专题讲座，并进行学术论文交流。参会代表能获得国家

级继续教育 I 类学分 5 分（项目编号：BT20191110022）。现将会议

有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）专题学术讲座

1.中医外科古籍经典医案赏析

浙江省中医院 楼丽华

- 2 -

2.肺结节的中西医结合治疗初探

义乌市中医医院 楼正亮

3.经典方与胰腺疾病治疗

杭州市中医院 李 钢

4.腹腔镜胆囊部分切除术治疗急性胆囊炎

绍兴市人民医院 冯  刚

5.朱丹溪在中医外科的贡献

义乌市中医医院 何金奎

（二）青年委员学术交流专场

（三）学术论文交流

（四）外科分会第六届第五次常务委员会议

（五）外科分会第六届第四次委员会议

二、参会对象

（一）外科分会委员、青年委员

（二）会议论文作者

（三）各级医疗机构相关从业人员

三、会议经费

每位参加会议的代表交纳会议培训费 700 元，开票时请提供所在

单位税号。食宿统一安排，住宿费、差旅费回单位报销。

四、会议安排

（一）会议时间

报  到：2019 年 5 月 24 日 14:00-19:00

- 3 -

常务委员会议：2019 年 5 月 24日 19:30-20:00

委员会议：2019 年 5 月 24 日 20:00-21:00

学术会议：2019 年 5 月 25 日 8:00-17:00

撤  离：2019 年 5 月 26 日

（二）会议地点

1.常务委员会议、委员会议：义乌市中医医院行政楼 5楼会议室

（义乌市雪峰西路 266 号）

2.学术年会：义乌市中医医院门诊楼四楼会议室（义乌市雪峰西

路 266 号）

3.住宿酒店：义乌天恒国际大酒店（地址：义乌市丹溪北路 677

号，联系电话：0579-85888888） 。

五、会议联系

浙江省中医药学会联系人：方敏娟

联系电话：0571-85166805

外科分会联系人：顾锡冬

联系电话：13777875352

附件一：2019 年外科分会学术年会代表回执二维码

2019年 4 月 22 日

- 4 -

附件一：

2019 年外科分会学术年会代表回执二维码

为便于会议安排住宿，请参加会议的代表务必于 5 月 10 日前扫

描二维码填写回执，否则住宿不能保证。学会网站上可下载会议通知，

和二维码回执，学会网址：www.zjszyyxh.com。

  抄送：金华市中医药学会，义乌天恒国际大酒店               。

  浙江省中医药学会                      2019年 4月 22日印发

http://www.zjszyyxh.com/